
 
 

Uchwała Nr XLI/446/2017 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 28 marca 2017r. 
 

w sprawie wydania opinii dotyczącej lokalizacji kasyna gry w budynku położonym 
przy ul. Kalwaryjskiej 9-15 w Krakowie na rzecz Bookmacher Sp. z o.o.. 

 
  
 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
 Opiniuje się negatywnie lokalizację kasyna gry w budynku położonego przy 
ul. Kalwaryjskiej 9-15 w Krakowie na rzecz Bookmacher Sp. z o. o., w związku z pismem 
Wydziału Spraw Administracyjnych UMK - znak: SA-05.033.2.133.2016 z dnia 09.03.2017r. 

 
§ 2. 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
UZASADNIENIE: 

Firma „Bookmacher” Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Dęblińska 6 wystąpiła po raz kolejny 
z wnioskiem o wydanie opinii o lokalizacji kasyna gry przy ul. Kalwaryjskiej 9-15 w Krakowie. W w/w 
lokalizacji znajduje się obecnie ośrodek gier na automatach Zjednoczonych Przedsiębiorstw 
Rozrywkowych S.A., dla którego  zezwolenie na prowadzenie działalności obowiązuje do dnia 21 lutego 
2018 r. 

W dniu 27 stycznia 2017 r. do Rady Dzielnicy XIII wpłynął pierwszy wniosek Wydziału Spraw 
Administracyjnych dotyczący wydania opinii o lokalizacji kasyna gry w budynku położonym w Krakowie, 
przy ul. Kalwaryjskiej 9 -15 na rzecz firmy  „Bookmacher” Sp. z o.o.  

Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwałą Nr XXXIX/440/2017 z dnia 14 lutego 2017 roku 
negatywnie zaopiniowała przedstawiony wniosek o lokalizację kasyna gry przy ul. Kalwaryjskiej 9 – 15  

w Krakowie z uwagi na fakt, braku stanowiska w tej sprawie ze strony wynajmującego 
pomieszczenia na tego typu działalność tj. Zarządu KS „Korona”. Stanowisko KS „Korony” w tym 
przedmiocie ma najbardziej istotne znaczenie, ponieważ Klub kreuje i jest odpowiedzialny za działania 
związane z wykorzystaniem pomieszczeń budynku na cele sportowe, rekreacyjne i społeczne. 

W dniu 09 marca 2017r.  wpłyną do Rady Dzielnicy XIII Podgórze drugi wniosek Wydziału Spraw 
Administracyjnych dotyczący wydania opinii o lokalizacji kasyna gry w budynku położonym  
w Krakowie, przy ul. Kalwaryjskiej 9 -15 na rzecz firmy  „Bookmacher” Sp. z o.o.  

Rada Dzielnicy XIII Podgórze po rozpatrzeniu przedmiotowego wniosku ponownie zaopiniowała 
go negatywnie. Wskazana lokalizacja kasyna gry mieści się w budynku który jest obiektem typowo 
sportowym , zlokalizowanym w MPZM Stare Podgórze – Kalwaryjska na  wyznaczonych terenach sportu  
i rekreacji - oznaczony symbolem US.1  o podstawowym przeznaczeniu pod obiekty i urządzenia sportowe 
i rekreacyjne. W obiekcie tym znajdują się m.in.: pływalnie, sala gimnastyczna oraz hala sportowa. 
Kompleks użytkowany jest głównie przez młodzież w różnym wieku zarówno zrzeszoną w KS „Korona” 
jak i dzieci szkół podstawowych i gimnazjalnych Dzielnicy Podgórze.  
 Przedstawiając zawarte w uchwale stanowisko Rada Dzielnicy brała pod uwagę misję Klubu 
Sportowego Korona jaką jest propagowanie wychowania fizycznego , kształtowanie zasad współżycia 
sportowego wśród społeczeństwa ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży oraz nadrzędne cele, 
w tym wykorzystanie bazy sportowej stricte na cele sportowe  i rekreacyjne.  

W świetle powyższego uzasadnienia, stanowisko Rady Dzielnicy XIII Podgórze  pozostaje jak  
w par.1.  
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 


